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Od 20 kwietnia do 25 kwietnia Kraków ponownie stał się stolicą młodej sztuki. 46. Małopolski Festiwal
Artystyczny Młodzieży to największe w regionie konkursowe wydarzenie dla uczniów szkół
ponadpodstawowych, które od lat daje młodym twórcom przestrzeń do swobodnej, odważnej i autentycznej
wypowiedzi artystycznej.

Młodzieżowy Dom Kultury im. Andrzeja Bursy zaprasza uczniów szkół ponadpodstawowych z całego
województwa małopolskiego do udziału w 46. Małopolskim Festiwalu Artystycznym Młodzieży, który
odbywa się w dniach 20–25 kwietnia w Krakowie. To wyjątkowe wydarzenie od ponad czterech dekad
stanowi najważniejszą w regionie przestrzeń prezentacji twórczości młodych artystów, integrując
środowiska szkolne, nauczycieli, instruktorów oraz pasjonatów kultury.

Festiwal nie jest zwykłym konkursem – to otwarta scena, na której każdy pomysł ma znaczenie.
Organizatorzy podkreślają, że wydarzenie odbywa się bez akredytacji oraz bez ograniczeń
repertuarowych i tematycznych, stawiając na autentyczność, świeżość spojrzenia i twórczą odwagę
uczestników. W ramach festiwalu można zgłaszać prace w kategoriach: teatr, taniec, muzyka,
plastyka, film, fotografia, literatura oraz dziennikarstwo. Otwartość formuły pozwala również na
prezentację projektów wymykających się tradycyjnym podziałom i łączących różne dziedziny sztuki.

Od 46 lat festiwal tworzy bezpieczną i inspirującą przestrzeń, w której młodzież może poszukiwać
własnego języka artystycznego, eksperymentować z formą i odważnie opowiadać o sobie oraz
świecie. To miejsce pierwszych scenicznych doświadczeń, debiutów literackich, premier filmowych i
fotograficznych, a także spotkań z rówieśnikami, którzy – podobnie jak oni – chcą wyrażać siebie
poprzez sztukę.

W Roku Andrzeja Wajdy przewidziana jest w każdej kategorii dodatkowa pula nagród dla propozycji
inspirowanych twórczością i postacią reżysera.

Wszelkie pytania dotyczące festiwalu można kierować drogą mailową na adres:
imprezy@mdk.krakow.pl. Aktualne informacje oraz komunikaty organizacyjne publikowane będą
na stronie internetowej Młodzieżowego Domu Kultury im. Andrzeja Bursy w zakładce
poświęconej 46. edycji FAM.
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